
Dz-08.0021.1.111.2021 

 

Uchwała Nr 111/255/2021 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury do przyznania nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2020.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 

2020 aspirantowi Mariuszowi Niedzielskiemu. 

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Aspirant Mariusz Niedzielski jest kierownikiem I Rewiru Dzielnicowych V Komisariatu Policji w Krakowie. 

Pozostaje w stałym kontakcie z Radą Dzielnicy VIII Dębniki w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku                 

na naszych osiedlach. Pomaga mieszkańcom odpowiadając na ich pytania i interwencje, będąc zawsze                         

do dyspozycji. Pomaga i doradza jednocześnie, można na niego zawsze liczyć. Był inicjatorem spotkań                          

z mieszkańcami w związku z incydentami zakłócającymi spokój i ciszę nocną oraz przypadkami dewastacji                    

na terenach rekreacyjnych osiedla bloków komunalnych na Ruczaju, a także wcześniej autorem cyklu spotkań             

z seniorami, które miały na celu ostrzeżenie oraz obronę starszych osób przed działaniami oszustów. Brał udział 

w działaniach profilaktycznych podczas organizowanych przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki imprez i pikników 

dla mieszkańców. Obecnie na bieżąco stara się rozwiązywać zgłaszane problemy, organizując odpowiednie 

działania i podejmując interwencje prowadzące do eliminacji zagrożeń w postaci działań prewencyjnych, które 

prowadzą do poprawy bezpieczeństwa na terenie osiedla Ruczaj. Jest świetnym organizatorem i inspiratorem 

działań, które służą mieszkańcom. Praca dzielnicowych jest obecnie bardziej odczuwalna. Na podkreślenie 

zasługuje fakt, że to głównie mieszkańcy chcą wyróżnić osobę aspiranta Mariusza Niedzielskiego i to od nich 

wpłynęła inicjatywa złożenia niniejszego wniosku. 

   


